

Årsredovisning
för
Novus Ecosystems AB
559022-4811

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Eklöf, Styrelseledamot
2024-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Novus Ecosystems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom avfallshantering, återvinning, hållbarhet, logistik och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdraget för Holmen Hallstavik övertogs i egen regi av dem och uppdraget för Hasselfors Garden avslutades. Detta gör att omsättning minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	641	3 592	1 137	971
Resultat efter finansiella poster	-259	1 507	266	400
Soliditet (%)	47,1	39,5	37,3	41,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 119	934 860	985 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-460 000		-460 000
Balanseras i ny räkning		934 860	-934 860	0
Årets resultat			-25 473	-25 473
Belopp vid årets utgång	50 000	475 979	-25 473	500 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	475 979
årets förlust	-25 473
	450 506
disponeras så att	
i ny räkning överföres	450 506
	450 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		641 167	3 591 528
Övriga rörelseintäkter		0	1 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 167	3 592 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-283 416	-1 251 570
Övriga externa kostnader		-111 775	-190 976
Personalkostnader	2	-537 305	-648 525
Summa rörelsekostnader		-932 496	-2 091 071
Rörelseresultat		-291 329	1 501 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 456	4 804
Summa finansiella poster		32 456	4 804
Resultat efter finansiella poster		-258 873	1 506 511
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		233 400	-321 100
Summa bokslutsdispositioner		233 400	-321 100
Resultat före skatt		-25 473	1 185 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-250 551
Årets resultat		-25 473	934 860

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

210 000

90 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

210 000

90 000

Summa anläggningstillgångar

210 000

90 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

427 296

1 213 401

Övriga fordringar

230 070

747 509

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

33 886

256 084

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 255

11 737

Summa kortfristiga fordringar

692 507

2 228 731

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 097 618

1 768 635

Summa kassa och bank

1 097 618

1 768 635

Summa omsättningstillgångar

1 790 125

3 997 366

SUMMA TILLGÅNGAR

2 000 125

4 087 366

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

475 979

1 119

Årets resultat

-25 473

934 860

Summa fritt eget kapital

450 506

935 979

Summa eget kapital

500 506

985 979

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

556 737

790 137

Summa obeskattade reserver

556 737

790 137

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 094

534 203

Skatteskulder

0

150 902

Övriga skulder

619 046

1 484 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 742

141 717

Summa kortfristiga skulder

942 882

2 311 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 000 125

4 087 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	24 276
Försäljningar/utrangeringar		-24 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-24 276
Försäljningar/utrangeringar		24 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
Tillkommande fordringar	120 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	90 000
Utgående redovisat värde	210 000	90 000

Uppsala 2024-10-23

Ingemar Eklöf
Ingemar Eklöf
Verkställande direktör

Lena Eklöf
Lena Eklöf

Åsa Elfström
Åsa Elfström